ELETRÔNICO SRP Nº 011608/2024, cujo certame se deu às 08h do dia 30 de agosto de 2024 
(sexta-feira), sagrou os seguintes proponentes:  
PHOSPODONT LTDA- CNPJ: 04.451.626/0001-75, saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 43, 127 ; 
totalizando o valor de R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil reais). 
DROGAFONTE LTDA- CNPJ: 08.778.201/0001-26 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 1, 11, 15, 16, 
17, 30, 31, 34, 48, 51, 59, 60, 61, 62, 71, 72, 73, 84, 89, 90, 105, 106, 107, 115, 116, 119, 122 ; 
totalizando o valor de R$ 545.070,00 (quinhentos e quarenta e cinco mil e setenta reais). 
PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA- CNPJ: 
01.722.296/0001-17 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 28, 93, 101, 102 ; totalizando o valor de 
R$ 372.980,00 (trezentos e setenta e dois mil, novecentos e oitenta reais). 
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA- CNPJ: 32.364.822/0001-48 , saiu 
vencedor(a) no(s) item(ns) : 128 ; totalizando o valor de R$ 27.500,00 (vinte e sete mil, 
quinhentos reais). 
Empresa CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARE- 
CNPJ: 12.418.191/0001-95 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 45, 46, 49, 95, 98, 112 ; totalizando 
o valor de R$ 186.580,00 (cento e oitenta e seis mil, quinhentos e oitenta reais). 
DIST. DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI ME- CNPJ: 25.279.552/0001-01 , saiu vencedor(a) 
no(s) item(ns) : 3, 24, 37, 40, 57, 63, 74, 78, 82, 83, 85, 86, 88, 108, 110, 114, 121 ; totalizando o 
valor de R$ 341.130,00 (trezentos e quarenta e um mil, cento e trinta reais). 
TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - ME- CNPJ: 
22.862.531/0001-26 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 27, 67, 96, 104, 113, 118 ; totalizando o 
valor de R$ 109.150,00 (cento e nove mil, cento e cinquenta reais). 
MACEDO & MEDEIROS DROGARIA LTDA- CNPJ: 11.855.278/0001-67 , saiu vencedor(a) no(s) 
item(ns) : 2, 4, 5, 6, 8, 18, 21, 22, 23, 33, 42, 52, 58, 64, 65, 66, 68, 75, 76, 77, 79, 80, 99, 109 ; 
totalizando o valor de R$ 356.750,00 (trezentos e cinquenta e seis mil, setecentos e cinquenta 
reais). 
DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA- CNPJ: 10.538.476/0001-34 , saiu 
vencedor(a) no(s) item(ns) : 70, 97 ; totalizando o valor de R$ 101.600,00 (cento e um mil, 
seiscentos reais). 
MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - CNPJ: 94.389.400/0001-84 , saiu vencedor(a) 
no(s) item(ns) : 12, 25, 29, 35, 36, 38, 39, 44, 54, 55, 56, 87, 103, 111, 117, 123, 124, 125 ; 
totalizando o valor de R$ 288.150,00 (duzentos e oitenta e oito mil, cento e cinquenta reais). 
NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS LTDA- CNPJ: 
15.218.561/0001-39 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 32, 41, 81 ; totalizando o valor de R$ 
10.180,00 (dez mil, cento e oitenta reais). 
MED CENTER COMERCIAL LTDA- CNPJ: 00.874.929/0001-40 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 
53, 92, 120 ; totalizando o valor de R$ 153.150,00 (cento e cinquenta e três mil, cento e 
cinquenta reais). 
NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA- CNPJ: 35.753.111/0001-53 , saiu vencedor(a) no(s)